绵 阳 市 人 民 政 府
绵府通告〔2020〕1号

绵阳市人民政府

关于应对新型冠状病毒感染肺炎疫情

接收社会捐赠的通告

新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，社会各界高度关注、

倾力支持，体现了社会大爱和守望相助的无私精神。为坚决遏制

疫情扩散，全力打赢疫情防控阻击战，发扬“一方有难、八方支

援”的优良传统，全力做好社会各界捐赠接收工作，现将有关事

项通告如下：

一、接收捐赠物资种类

当前急需用于疫情防控的物资包括：医用连体防护服、N95

口罩、隔离衣、防护面罩（面屏）、医用外科口罩、医用靴套、

防雾护目镜（冲击眼罩）、医用帽子、乳胶手套/丁腈手套、鞋

套/靴套、全面型呼吸防护器、二氧化氯泡腾片（10%）、84消毒

液（5%）、酒精（75%）、速干手消毒液（主要有效成份过氧化

氢）、手持式红外线测温仪等。

- 2 -

上述各类捐赠物资，均要求是合法企业产品，且在保质期内，

符合国家各项质量标准，外包装完好无污损。

二、捐赠渠道及接收单位

（一）绵阳市慈善总会

办公地址：绵阳市行政集中办公区 5 号楼 421 室

办公电话：0816-2397807

联 系 人：钱 恒 13795954672

文茹桢 13689698868

捐赠账号：5100 1657 7370 5150 0262

户 名：绵阳市慈善总会

开 户 行：中国建设银行绵阳涪城支行

（二）绵阳市红十字会

办公地址：绵阳市涪城区西山北路市红十字会办公室

办公电话：0816-2210512

联 系 人：张周蓉 13990106432

王 欢 15882815232

捐赠账号: 2308 4171 2910 0086 990

户 名：绵阳市红十字会

开 户 行：中国工商银行绵阳新华支行

三、捐赠有关事项说明

（一）所有捐赠款物由绵阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情

应急指挥部统筹安排使用。

- 3 -

（二）目前各类医用防护物资紧缺，社会捐赠请尽量以医用

防护物资为主、现金为辅。

（三）为方便开具捐赠票据，捐赠时请务必备注“支援新型

冠状病毒肺炎疫情防控”，并注明捐款（物）人（企业）准确名

称及联系方式。

（四）所接受的捐赠款物不提取任何费用，全部严格遵循捐

赠人意愿用于新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，或开展相关

人道救助。

（五）物资、资金捐赠接收及使用情况，将依法依规在绵阳

市慈善总会官网、绵阳市红十字会官网及时公开，接受社会监督。

绵阳市人民政府

2020年 2月 4日

信息公开选项：主动公开
绵阳市人民政府办公室 2020 年 2月 5 日印发

		http://www.eseals.cn
	2020-02-05T11:22:24+0800
	WIN-6EBVN9821SL/Administrator
	保护PDF文档安全